
 

1/2 
 

 

 

ODBOR DOPRAVNĚ SPRÁVNÍCH AGEND 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 19.8.2024    
SPIS. ZN.: 

 

SZ MMHK/482985/2024 OD1/Rou 

MMHK/502860/2024 

  

EUROVIA CZ, a.s., Závod Čechy východ 

Piletická 498 

503 41 Hradec Králové 

 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

Miroslav Roubínek 

495707817 

Miroslav.Roubinek@mmhk.cz 

  

     
DATUM: 28.8.2024    

 
 

 

PŘÍPIS – SEZNÁMENÍ SE SPISEM 
 

Magistrát města Hradec Králové - odbor dopravně správních agend, jako příslušný silniční správní 
úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů oznamuje účastníkům řízení o „povolení úplné uzavírky silnice III/3089 na 
správním území obce Račice nad Trotinou, Rodov, z důvodu opravy komunikace „silnice III/3089 
v úseku od konce obce Rodov po most ev. č. 3089-7 v Račicích nad Trotinou, k.ú. Račice n./T., 
Rodov“, že shromáždil dostatek podkladů pro to, aby mohl vydat ve věci rozhodnutí. 

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb, správní řád, ve znění pozdějších předpisů proto dává 
možnost účastníkům řízení nahlédnout do podkladů a případně se k nim vyjádřit před vydáním 
rozhodnutí, a to ve lhůtě nejpozději do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Po uplynutí této 
5denní lhůty správní orgán ve věci rozhodne. Správní úřad upozorňuje účastníky řízení, že tato 
5denní lhůta slouží pouze k seznámení se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí a nejedná 
se o další lhůtu pro uplatnění připomínek k předloženému návrhu. 

 
Nahlédnutí do spisového materiálu je možné u silničního správního úřadu, tj. odboru dopravně 

správních agend Magistrátu města Hradec Králové, kancelář v 1. NP, č. dveří 102, a to nejlépe po 
předchozí telefonické domluvě na tel. 495 707 817. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, 
předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 
 
 
 
 
Miroslav Roubínek 

referent silničního správního úřadu                                                         
oprávněná úřední osoba 
  
 
 
Parafa vedoucího oddělení: 
 



 

2/2 
 

 

Příloha: situační plánek 

 

Doručí se: 

účastníci (dodejky) 
EUROVIA CZ, a.s., Závod Čechy východ, IDDS: bjpdzta 
Správa silnic Královéhradeckého kraje p.o., IDDS: 6m8k8ey 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Hradec Králové, IDDS: zjq4rhz 
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
Město SMIŘICE, IDDS: nunbrcq 
OBEC RAČICE NAD TROTINOU, IDDS: 7uibqg4 
OBEC HOŘINĚVES, IDDS: kg5beaj 
OBEC SENDRAŽICE, IDDS: h2ybbj7 
  
dotčené správní úřady 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní 
inspektorát, IDDS: urnai6d 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravní 
obslužnosti, IDDS: gcgbp3q 
 
 
 
 
 
 
Vypraveno dne: 


		2024-08-28T15:17:53+0200
	Miroslav Roubínek
	oprávněná úřední osoba




